

# D.A Revision ApS

Nordre Fasanvej 145, kl, tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38468804

## Årsrapport for 2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-05-2025

---

Ahmed Talat  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 9  |
| Balance                  | 10 |
| Noter                    | 12 |

## Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | D.A Revision ApS<br>Nordre Fasanvej 145, kl, tv.<br>2000 Frederiksberg |
| Telefon             | 21851766   |
| E-mail              | at@darevision.dk   |
| CVR-nr.             | 38468804   |
| Stiftelsesdato      | 07-03-2017   |
| Regnskabsår         | 01-01-2024 - 31-12-2024  |
| <b>Direktion</b>    | Ahmed Talat  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed inden for investering, finansiering og anden, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 49.007, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.385.612, og en egenkapital på kr. 839.824.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |      | <b>1.739.806</b> | <b>1.735.790</b> |
| Personaleomkostninger                           | 1    | -1.647.467       | -1.291.461       |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>92.339</b>    | <b>444.329</b>   |
| Andre finansielle indtægter                     | 2    | 237              | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | -162             | -5.145           |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>92.414</b>    | <b>439.184</b>   |
| Skat af årets resultat                          |      | -43.407          | -103.818         |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>49.007</b>    | <b>335.366</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 0                | 117.800          |
| Overført resultat                               |      | 49.007           | 217.566          |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>49.007</b>    | <b>335.366</b>   |

## Balance 31. december 2024

|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 250.000          | 250.000          |
| Deposita                                    |      | 73.515           | 71.520           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>323.515</b>   | <b>321.520</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>323.515</b>   | <b>321.520</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 210.196          | 216.622          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>210.196</b>   | <b>216.622</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>851.901</b>   | <b>1.052.222</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>1.062.097</b> | <b>1.268.844</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>1.385.612</b> | <b>1.590.364</b> |

## Balance 31. december 2024



|   | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat   |      | 799.824          | 820.817          |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 0                | 117.800          |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>839.824</b>   | <b>978.617</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 134.197          | 99.010           |
| Selskabsskat  |      | 7.407            | 87.818           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 377.064          | 337.098          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 27.120           | 87.821           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>545.788</b>   | <b>611.747</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>545.788</b>   | <b>611.747</b>   |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>1.385.612</b> | <b>1.590.364</b> |

## Noter



|                                       | 2024             | 2023             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                  |
| Lønninger                             | 1.608.221        | 1.257.320        |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.572           | 21.575           |
| Andre personaleomkostninger           | 1.674            | 12.566           |
|                                       | <u>1.647.467</u> | <u>1.291.461</u> |
| <br>                                  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | <u>5</u>         | <u>4</u>         |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b> |                  |                  |
| Andre finansielle indtægter           | 237              | 0                |
|                                       | <u>237</u>       | <u>0</u>         |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>3. Finansielle omkostninger</b>    |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger        | 162              | 5.145            |
|                                       | <u>162</u>       | <u>5.145</u>     |

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Ahmed Talat**  
Adm. direktør  
e90d0efc-bbfe-4cb0-adc1-179ba91d11fe 2025-05-26 08:36:02Z



**Ahmed Talat**  
Dirigent  
37212211-ddd6-4d50-a396-8894d9465fa7 2025-05-26 08:36:17Z

## Dokumenter i transaktionen

D.A Revision ApS - årsrapport 2024 - udkast.pdf

SHA256: 8c3b08aefaff4db807d08d093c0544f6d808e0ed6da40adab9e99750456db85f

Addo Sign identifikationsnummer: 428bcc12-b9d8-4eaa-803a-4ad993870544



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.